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WYKONAWCY, 

KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

kompleksowe dostawy gazu ziemnego do jednostek podległych Komendzie Wojewódzkiej 

Policji w Łodzi 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) odpowiada na pytania Wykonawcy: 

 
PYTANIE nr 1  
„Wykonawca prosi o potwierdzenie cały wolumen gazu stanowiący przedmiot zamówienia nie podlega 
ochronie taryfowej w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. 
U. z2022 r., poz. 202)”  
ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający nie jest podmiotem, który podlega uregulowaniom zawartym w ustawie z dnia 26 stycznia 
2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z 
sytuacją na rynku gazu (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 202 ze zm.). 
 
PYTANIE nr 2  
„Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla 
wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numer ten powinien być zgodny z numerem Punktu wyjścia 
umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności 
Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru 
identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika  z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD”  
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający wskazuje numery identyfikacyjne Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla 
poszczególnych PPG objętych postępowaniem: 
1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – 000031981;                                                                             
2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – brak danych;                                                                                    
3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – 8018590365500052590912;                                                         
4. PP Hermanów / Hermanów 24n – 8018590365500065548047. 
 
PYTANIE nr 3  
„Wykonawca prosi o wskazanie grupy taryfowej Operatora Sieci Dystrybucyjnej.”  
ODPOWIEDŹ 3 
Zamawiający wskazuje numery grup taryfowych Operatora Sieci Dystrybucyjnej dla poszczególnych 

lokalizacji objętych postępowaniem: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – G-2;                                                                             

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – brak danych;                                                                                    

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – W-3.6_WA;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – W-3.6_WA. 

 

PYTANIE nr 4  
„W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji 
zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?”  
ODPOWIEDŹ 4 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u 

OSD?  Jednocześnie Wykonawca udzieli Zamawiającemu informacji do jakiej grupy taryfowej został 

zakwalifikowany dany punkt poboru po pierwszym okresie rozliczeniowym. 
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PYTANIE nr 5 
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego?” 

ODPOWIEDŹ 5 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

 

PYTANIE nr 6  
„Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych 

punktów poboru gazu objętych postępowaniem?” 

ODPOWIEDŹ 6 
Zamawiający podaje okres obowiązywania obecnych umów dla poszczególnych punktów poboru gazu 

objętych postępowaniem: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – na czas nieoznaczony;                                                                             

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – do dnia 30.04.2024 r.;                                                                                     

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – na czas nieoznaczony;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – na czas nieoznaczony. 

 

PYTANIE nr 7  
„Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie 

odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?” 

ODPOWIEDŹ 7 
Zamawiający w odpowiedzi podaje następujące informacje dla poszczególnych lokalizacji objętych 

postępowaniem: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – rozwiązanie umowy nastąpi za porozumieniem stron z końcem 

miesiąca, w którym EWE energia sp. z o.o. z/s w Międzyrzeczu otrzyma wypowiedzenie tej umowy lub 

z końcem każdego innego miesiąca wskazanego w wypowiedzeniu;                                                                              

2.  KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 - rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić w każdym 

czasie za pisemnym porozumieniem stron,                                                         

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za 

wypowiedzeniem przez pisemne oświadczenie złożone przez odbiorcę z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiło doręczenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy, przy czym odbiorca może wskazać 

późniejszy termin jej rozwiązania;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za 

wypowiedzeniem przez pisemne oświadczenie złożone przez odbiorcę z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiło doręczenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy, przy czym odbiorca może wskazać 

późniejszy termin jej rozwiązania. 

 

PYTANIE nr 8  
„Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych 

postępowaniem.” 

ODPOWIEDŹ 8 
Obecnymi Sprzedawcami dla wszystkich PPG objętych postępowaniem są: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – EWE energia sp. z o.o. z/s w Międzyrzeczu;                                                                             

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – SIME Polska Sp. z o.o. z/s w Sochaczewie;                                                                                     

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z/s w Warszawie;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z/s w Warszawie. 

 

PYTANIE nr 9  
„Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG 

objętych postępowaniem.” 

ODPOWIEDŹ 9 
Operatorami Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem są: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – EWE energia sp. z o.o. z/s w Międzyrzeczu;                                                                            

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – SIME Polska Sp. z o.o. z/s w Sochaczewie;                                                                                     

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z/s w Tarnowie;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z/s w Tarnowie. 



 

PYTANIE nr 10  
„Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru 

gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować 

odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.” 

ODPOWIEDŹ 10 
Zamawiający podaje informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru 

gazu objęte postępowaniem: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – brak danych;                                                                             

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – brak danych;                                                                                     

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – obszar taryfowy Warszawa;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – obszar taryfowy Warszawa. 

 

PYTANIE nr 11  
„Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postepowaniu? 

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów 

lojalnościowych?” 

ODPOWIEDŹ 11 
Zamawiający informuje, że nie ma zawartych żadnych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w postępowaniu. 

 

 

PYTANIE nr 12  
„Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie 

dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie 

procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego)” 

ODPOWIEDŹ 12 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie 

dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie 

procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego). 

 

PYTANIE nr 13  
„Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w 

rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja 

pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.” 

ODPOWIEDŹ 13 
Zamawiający informuje, że przewidywane szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w okresie                

24 miesięcy wynosi 1 359 237,75 kWh, w tym dla każdego punktu: 

1. KPP Wieluń / ul. Warszawska 22a – 1 112 239,24 kWh;                                                                             

2. KP Głowno / ul. Ludwika Norblina 3 – 114 777,44 kWh;                                                                                     

3. PP Andrespol / ul. Brzezińska 6 – 89 528,78 kWh,;                                                         

4. PP Hermanów / Hermanów 24n – 42 692,29 kWh. 

Wielkości te są ilościami obliczonymi na podstawie dotychczasowego zużycia. 

 

PYTANIE nr 14  
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzorca umowy zestawienia (lub ew. załącznika) 

zestawienia zawierające ilości zużycia w podziale na miesiące dla PPG w grupach taryfach powyżej 

110 kWh/h ?” 

ODPOWIEDŹ 14 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzorca umowy zestawienia (lub ew. załącznika)  

zawierające ilości zużycia w podziale na miesiące dla PPG w grupach taryfach powyżej 110 kWh/h. 

 

PYTANIE nr 15  
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz               

W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane 



paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o 

kwotę wynikającą w faktur wstępnych?” 

ODPOWIEDŹ 15 
Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1                         

na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo 

gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę 

wynikającą  z faktur VAT wstępnych. 

 

PYTANIE nr 16  
„Dot. zapisu w pkt. 15 Projektowych Postanowień Umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin 

płatności wynosił do 30 dni od daty wystawienia faktury?” 

ODPOWIEDŹ 16 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu w pkt. 15 Projektowanych Postanowień 

Umowy. 

 

PYTANIE nr 17  
„Dot. zapisu w pkt. 16 Projektowych Postanowień Umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby za 

dzień uregulowania należności przyjmowało się datę wpływu środków na rachunek bankowy 

Wykonawcy?” 

ODPOWIEDŹ 17 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt. 16 Projektowych postanowień Umowy. 

 

PYTANIE nr 18  
„Dot. zapisu w pkt. 27.2 Projektowych Postanowień Umowy – Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu. 

Wykonawca gwarantuje stałą cenę na cały okres zamówienia. Przygotowując indywidualna ofertę 

cenową w oparciu o aktualne ceny na Towarowej Giełdzie Energii” 

ODPOWIEDŹ 18 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w pkt. 27.2 Projektowanych Postanowień Umowy. 

 

PYTANIE nr 19  
„W przypadku braku zgody na powyższe prosimy, Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie 

faktur za pośrednictwem serwisu internetowego Wykonawcy” 

ODPOWIEDŹ 19 
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur za pośrednictwem serwisu internetowego 

Wykonawcy. 

 

PYTANIE nr 20  
„Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? Czy 

też umowa ulega rozwiązaniu w momencie wykorzystania całej wartości Zamówienia?” 

ODPOWIEDŹ 20 
Zamawiający informuje, że będzie samodzielnie kontrolował wartość umowy i w przypadku 

przekroczenia tej wartości dokona zapłaty za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

 

PYTANIE nr 21  
„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy 

wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? 

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek 

dystrybucyjnych przez cały okres.” 

ODPOWIEDŹ 21 
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy 

wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora pod warunkiem zawarcia 

aneksu z Zamawiającym. 

 

PYTANIE nr 22  
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego 

cennika?” 

ODPOWIEDŹ 22 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany cennika 



Wykonawcy. 

 

 
PYTANIE nr 23  
„Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w pkt 23, 24 

Istotnych Postanowień Umowy.” 

ODPOWIEDŹ 23 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w 

pkt 23, 24 Projektowanych Postanowień Umowy. 

 

PYTANIE nr 24  
„W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar: 

- pkt 23 do 8%. 

- pkt 24 do 100,00 zł 

- pkt 37 do 10% maksymalnej wartości umowy.” 

ODPOWIEDŹ 24 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar, o których mowa w Projektowanych 

Postanowieniach Umowy. 

 

PYTANIE nr 25  
„Dot. zapisu w pkt. 35 Projektowych Postanowień Umowy – Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu.” 

ODPOWIEDŹ 25 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu, o którym mowa w pkt. 35 Projektowanych 

Postanowień Umowy. 

 

PYTANIE nr 26  
„Dot. zapisu w pkt. 2 Projektowych Postanowień Umowy Wykonawca wnosi o zmianę istniejących 

zapisów w ten sposób, aby wielkość realizacji zamówienia nie była mniejsza niż 80% wolumenu 

określonego w SWZ.” 

ODPOWIEDŹ 26 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby wielkość realizacji 

zamówienia nie była mniejsza niż 80% wolumenu określonego w SWZ. 

 

PYTANIE nr 27  
„Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania z 

ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni (kalendarzowych) od daty 

otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi 

okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym  z utrzymania 

zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą  i poniesienia ewentualnej  starty z tego 

tytułu.” 

ODPOWIEDŹ 27 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą. 

 

PYTANIE nr 28  
„Dot. zapisu w pkt. 27.5 Projektowych Postanowień Umowy – Wykonawca wnioskuje o usunięcie 

zapisu.” 

ODPOWIEDŹ 28 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w pkt. 27.5 Projektowanych Postanowień Umowy. 

 

PYTANIE nr 29 - 35  
„W przypadku braku zgody na powyższe proponuje zmianę zapisów na następujące: 

30. Na  podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony 

przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego w 

odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną taryfową, w związku ze wzrostem cen paliwa 

gazowego, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

31. Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych w 

taryfach  dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE. 

32. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej nie będzie 

miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z góry dla całego okresu 

zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy , wobec czego zmiana hurtowych cen gazu 

ziemnego na Towarowej Giełdzie Energii (dalej: „TGE”) nie będzie miała wypływu na wartość 



wynagrodzenia. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia umowy dokonał zakupu gazu 

ziemnego w wysokości ____ %, wolumenu wskazanego w SWZ.. Jeśli Wykonawca nie dokonał 

zakupu gazu ziemnego z góry, dla całego okresu zamówienia, mechanizm waloryzacji będzie miał 

zastosowanie do ilości gazu ziemnego, którą Wykonawca musi zakupić w celu realizacji 

przedmiotu zamówienia 

33. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę wniosku o 

zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, który nie jest 

objęty ochroną taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, ze wskazaniem 

proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może zostać złożony nie 

wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.      

34. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinna powinien przedstawić w szczególności 

wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny paliwa 

gazowego na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia. 

35. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu stron wyrażonej 

aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana jest rozpatrzyć wniosek Strony 

wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu (również w postaci elektronicznej). 

7.   Strony uprawnione są do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany średnioważonej 

ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na Towarowej Giełdzie Energii SA 

(cena publikowana w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/dane-statystyczne). 

7.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy 
7.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być kalkulowana po 

upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych zasadach: 
7.2.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 2% 
7.2.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 3% 
7.2.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 

odpowiednio powiększone o 5%.  
8.    W przypadku obniżenia wskaźnika waloryzacyjnego Zamawiającemu przysługuje prawo do 

złożenia wniosku w trybie określonym w ust. 8.  
9.     Zmiana  wysokości  cen  jednostkowych  nastąpi  z dniem podpisanie aneksu.  

ODPOWIEDŹ 29 - 35 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisów. 

 

PYTANIE nr 36  
„W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW1 do BW3  

nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych na miesięczne okresy 

rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu 

przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.  

W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, W-2, W-

3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak 

aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc.” 

 

PYTANIE nr 37  
„W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie 

miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie.” 

ODPOWIEDŹ 36, 37 
Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, W-2, W-3 na podstawie danych 

odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy 

wynosił 1 miesiąc. 

 

 

 I Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 

/-/  insp. Tomasz Olczyk 
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zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz

